

Link do produktu: <https://sheyk.pl/apple-watch-series-11-jet-black-aluminium-46mm-4g-black-sport-band-size-m-l-p-47454.html>



Apple Watch Series 11 jet black aluminium 46mm 4G black sport band Size M/L

Cena	2 646,23 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	MFC44ZR/A
Kod producenta	MFC44ZR/A
Kod EAN	0195950630787

Opis produktu

Apple Watch Series 11 jest nowoczesnym i funkcjonalnym zegarkiem, który zapewni Ci nie tylko trendy wygląd, ale także bogaty przekrój możliwości. Zegarek posiada wyjątkowo elegancki i wytrzymały korpus z aluminium w kolorze jet black, który z pewnością przypadnie Ci do gustu. Wybierz rozmiar 46mm, by cieszyć się większą przestrzenią ekranu i jeszcze bardziej wygodnym użytkowaniem.

Jedną z najważniejszych cech tego modelu jest możliwość korzystania z sieci 4G, co oznacza, że możesz pozostać w kontakcie ze światem niezależnie od tego, czy masz ze sobą telefon czy nie. Dodatkowo, zegarek jest wyposażony w bogaty zestaw funkcji sportowych i zdrowotnych, który pomoże Ci monitorować swoją aktywność fizyczną i stan zdrowia. Dzięki niemu będziesz mógł bacznie obserwować swoje tętno, ilość spalonych kalorii czy ilość przebytych kroków.

Apple Watch Series 11 posiada także wygodny pasek sportowy w kolorze czarnym, dostępny w rozmiarze M/L, który zapewni Ci odpowiednie dopasowanie i wygodę noszenia. Możesz bez obaw wykorzystywać zegarek podczas treningów czy innych aktywności fizycznych, ponieważ jest on wytrzymały i odporny na wodę. Zegarek wyposażony jest również w zaawansowany wyświetlacz Retina, na którym wyświetlane informacje są wyraźne i czytelne.

Odkryj możliwości, jakie daje Ci Apple Watch Series 11 i ciesz się niezwykłym połączeniem funkcjonalności z eleganckim designem. Zegarek ten stanie się nie tylko nieodłącznym elementem Twojej garderoby, ale także niezawodnym asystentem w kwestii monitorowania swojego zdrowia i aktywności fizycznej. Nie czekaj dłużej, postaw na najwyższą jakość i innowacyjne rozwiązania - postaw na Apple Watch Series 11!